Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно -  эстетическому развитию детей
№ 29 «Сибирячок»

П Р И К А З

18.03.2022 г.

О внесении изменений в «Правила
приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования
в МБДОУ д/с № 29»

На основании письма Министерства здравоохранения Красноярского края от
14.03.2022 № 75-71-5228 «О порядке приема в ДОО без медицинского заключения»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Правила приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования в Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
художественно -  эстетическому развитию детей № 29 «Сибирячок»»,
утвержденное приказом МБДОУ д/с № 29 от 01.03.2021 № 01-05/35, исключить
из п. 10 требования о необходимости предоставления медицинского заключения.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МБДОУ.

		2022-03-18T16:26:03+0700
	Рыгалова Татьяна Олеговна